PROIZVODLIST PROIZVODA

VZ 12

Broj artikla

Tehnicki podaci

Nazivni napon
Frekvencija struje
Maksimalno optereéenje
Vrsta zastite

Tezina

TeZina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Temperatura okoline
Daljinski upravlja¢
Vrijeme naknadnog rada
Odgoda ukljuc¢ivanja
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Sklopka vremenske odgode za regulaciju odgode ukljuciva-
nja i vremena naknadnog rada ventilatora, odgoda ukljuci-
vanja 50 s, vrijeme naknadnog rada 12 min

230V

50 Hz/60 Hz
1,25 A

IP 40

0,01 kg

0,02 kg

20 mm

13 mm

35 mm

20 mm

13 mm

35 mm
0°Cdo50°C
12 min

50 s

1 kom

A
4012799578215

Stranica 1



